
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 9-HP02-02 

Provozní řád prostor stolního tenisu 
REVIZE: 0 

STRANA: 1 z 1 

TYP DOKUMENTU: Ostatní  

 

 ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS : DOKUMENT UKONČEN 

KONTROLOU PLNĚNÍ 

 

DATUM: 

Andrea Gubelová 

 

PaedDr. Soňa Valušková 

 

  
Vedoucí domova mládeže Ředitelka školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

24.8.2012 30.08.2012 Sekretariát ředitelky školy 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 

Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitelky školy. 

 

Stolní tenis slouží k výuce a zájmové činnosti žáků školy, zaměstnancům a případně i dalším 
osobám, které mohou užívat prostory stolního tenisu jen na základě písemné smlouvy o pronájmu. 

1. Vstup do prostor stolního tenisu je povolen: 

a) V rámci školních aktivit, které jsou organizovány školou a probíhají v souvislosti s výukou 
tělesné výchovy, musí být vždy přítomen pedagogický pracovník – instruktor. 

Hrát mohou jen zdravotně způsobilí žáci.  

b) Zaměstnancům školy (nebo dalším osobám), kde hraní stolního tenisu je na vlastní riziko. 
K dispozici je pouze příslušný prostor s vybavením. 

2. Provozní řád prostor stolního tenisu 

a) Do prostor určených pro stolní tenis je vstup pouze ve sportovním oblečení a obuvi. 

b) Každý návštěvník prostor stolního tenisu je povinen zapsat se do Knihy návštěv stolního 
tenisu. 

c) Začínající návštěvníci jsou povinni projít poučením u vedoucího vychovatele Petra Richtera. 

d) V prostoru stolního tenisu platí přísný zákaz konzumování potravin, kouření, používání 
otevřeného ohně a požívání alkoholických nápojů. Povoleny jsou pouze nealkoholické nápoje 
v plastových obalech. 

e) Návštěvníci odpovídají za dodržování pořádku v celém prostoru stolního tenisu, za ochranu 
majetku a za škody vzniklé na vybavení prostor stolního tenisu. 

f) Veškeré zjištěné závady jsou povinni návštěvníci neprodleně hlásit dozoru, nebo službu 
konajícímu vychovateli či vychovatelce. 

g) Reprodukovaná hudba nesmí hráče rušit. 

h) Kapacita prostor stolního tenisu je 12 hrajících návštěvníků. 

i) Dozor přichází první a odchází poslední, přitom zavírá okna, vypíná elektrospotřebiče, 
zhasíná a dohlédne na uvedení prostor stolního tenisu do původního stavu. 

j) V případě nedodržení návštěvního řádu stolního tenisu a neuposlechnutí pokynů dozoru, bude 
návštěvníkovi zakázán přístup do prostor stolního tenisu. 

k) Osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek je vstup do prostor posilovny 
zakázán.  

l) Od 22:00hod. musí být bezpodmínečně dodržován noční klid! 

3. Provozní doba: 

 Individuálně po domluvě s pověřeným dozorem, nebo službu konajícím vychovatelem. Provozní 
doba nesmí zasahovat do přípravy na vyučování a do kolektivních akcí pořádaných úsekem 
VMV. 

4. Pověřený dozor: 

Pro školní rok 2012/2013 – službu konající vychovatel, případně osoba starší 18ti let pověřená 
vychovatelem. 


